
 

 

 

 

 

2024 年 2 月 

お客様各位 

 

本社電話・FAX停止のお知らせ 

 

本社が入居しております住友不動産品川ビル (東京都品川区) の電気設備点検に伴う全館停電の

ため、下記期間は本社の電話および FAX を停止いたします。 

 

記 

 

【停止期間】 2024 年 2 月 16 日(金) 19 時 00 分 ～ 2 月 18 日(日) 18 時 00 分 

※停止期間は状況により前後する場合がございます。 

【影響】 本社の電話・FAX が停止します。FAX の送信につきましては、上記時間帯を避けていただくよう

お願い申し上げます。 

 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

経営企画グループ 

TEL 03-3472-4128 


